
20

چهارشنبه
1403
تیر

تاریخ
5

سال
سیام

3961
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
زندگی دشمن شما نیست،اما طرز فکرتان 

می تواند دشمن شما باشد !
ریچارد کارسون

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1403-303

نوبت اول:1403/04/20 طلوع                                                                               نوبت دوم:1403/04/21 روزنما
شهرداری منطقه يک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات پیاده رو سازی شهید سلیمانی را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۲۲۳ به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 326/890/707/989 ريال                                  -مدت قرارداد : 6  ماه 

شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور ، ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی                                         -محل انجام کار: پیاه رو سازی شهید سلیمانی ) کوهسار(

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 16/345/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100221 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت  13:00روز پنجشنبه مورخ 1403/04/28 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

باشد.  می   1403/05/08 مورخ  شنبه  دو  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرين-

شهرداری منطقه يک-واحد دبیرخانه تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 1403/05/09 در محل شیراز-چهارراه خلدبرين –شهرداری منطقه يک- طبقه 

سوم- سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                1749192                           44002
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي نوبت سوم انجمن صنفي کارگري رانندگان شهرستان کازرون و حومه 
مجمع عمومی عادی انجمن صنفی فوق در روز جمعه مورخ 1403/05/12 ساعت 8:30 در محل تالار پذيرايی پیمان به نشانی: کیلومتر 7 جاده 
کازرون شاپور برگزار می گردد. لذا از کلیه رانندگان عضو و شاغل در صنف مزبور تقاضا می گردد در صورت تمايل به کانديداتوری هیئت 
مديره و بازرس انجمن با ارائه مدارک: کپی شناسنامه و کارت ملی – يک قطعه عکس – فرم تعهدنامه و گواهی عدم سوء پیشینه کیفری را به 

نشانی: دفتر انجمن صنفی کارگری رانندگان ارسال نمايند.
دستور جلسه:

1-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مديره 
2-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان

3-ارائه گزارش بیلان مالی انجمن توسط هیئت مديره 
44021

هيئت مدیره انجمن کارگري رانندگان شهرستان کازرون و حومه 

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 1498 فرعي از 367 اصلي واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای محمود صادق زاده فرزند نجف بوکالت از آقای عبداله ابراهیمی فر با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 
کازرون تنظیم گرديده مدعی است که تعداد يک سند مالکیت مربوط به ششدانگ يک باب خانه به پلاک 0 فرعی از 367 اصلی واقع در قطعه 4 
بخش 7 فارس ) که برابر دستور ذيل شماره 2007203-1403/04/16 به پلاک 1498 فرعی از 367 اصلی استاندارد گرديد ( و ذيل ثبت 243 
صفحه 47 دفتر 12 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 419251 صادر گرديده نامبرده برابر درخواست وارده شماره 1403/04/04-2006555 
اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق  ماده 120 
اصلاحی آيین نامه  قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد تا 10 روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن تقديم اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشده اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
تاريخ انتشار:1403/04/20                                          44023                              208 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آراء 140360311034001394 و 140360311034001390  مورخه 1403/02/27هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرسول 
زمانیان فرزند محمد امین به شماره شناسنامه 10186 و ملی 2549281888 صادره از اردکان و خانم زهرا مرادی بشماره شناسنامه 16581 و ملی 
3520161125 صادره از برازجان بالمناصفه در ششدانگ يک باب خانه مساحت 200/86 مترمربع پلاک فرعی 3082 از 2081 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی قاسم رحیمی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/20                تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/04        44012/1971050                  1137 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي فقدان سند مالکيت قطعه 10 بخش 7 فارس 
آقای احمد رضا زنگیان با تسلیم يک برگ استشهاديه که درد فتر اسناد رسمی شماره 316 کنارتخته تنظیم گرديده است مدعی است که تعداد يک جلد 
سند مالکیت مربوط به ششدانگ يک باب خانه تحت پلاک 1/953 واقع در قطعه 10 بخش 7 فارس به شماره سیستمی 140021211038000127 
و سريال 839845 سری ج سال 99 صادر و تسلیم گرديده سپس به علت نامعلوم مفقود شده است نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است 
مراتب طبق  ماده 120 اصلاحی آيین نامه  قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد تا 10 روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن تقديم اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله 
تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشده اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.                                                                     44024/1971052                  209 م الف
محسن کياني – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خشت و کمارج 

آگهي مفقودي
برگ سبز خودرو پرايد 131SL مدل 1390 رنگ نوک مدادی به شماره پلاک ايران 63-717 ق 75 به شماره موتور 4390870 و شماره شاسی 
S1412290027966 به نام خانم مريم السادات حسینی به شماره ملی 2360569007 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. سند کمپانی 

اولین نفر به نام خانم الهام حسینی است و برگ سبز به نام خانم مريم السادات حسینی می باشد.                                        44026/1971051

آگهي دعوت
بدينوسیله از کلیه سهامداران شرکت امین بار سروستان سهامی خاص به شماره ثبت 31158 دعوت بعمل می آيد جهت شرکت در جلسه مجمع 

عمومی فوق العاده که در تاريخ 1403/05/05 راس ساعت 8 صبح در محل دفتر شرکت برگزار می گردد حضور بعمل رسانند.
دستور جلسه: نقل و انتقال سهام شرکت امین بار سروستان                                                         44027/1971054

از طرف هيئت مدیره 

آگهي دعوت 
بدينوسیله از کلیه سهامداران شرکت امیر بار سروستان سهامی خاص به شماره ثبت 31158 دعوت بعمل می آيد جهت شرکت در جلسه مجمع 

عمومی عادی که در تاريخ 1403/05/05 راس ساعت 9 صبح در محل دفتر شرکت برگزار می گردد حضور بعمل رسانند.
دستور جلسه: انتخاب مديران شرکت                                                                        44028/1971053

از طرف هيئت مدیره 

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 32 فرعي از 41 اصلي واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
تنظیم گرديده  اسناد رسمی شماره 115 کازرون  دفتر  استشهاديه که در  تسلیم دو برگ  با  دارای  فرزند غلامحسین  چون آقای حسین سلطانیان 
مدعی است که تعداد يک سند مالکیت مربوط به ششدانگ يک باب خانه به پلاک 32 فرعی از 41 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس که ذيل 
ثبت 1396920311002003427 ثبت و اسناد مالکیت به شماره چاپی 114675 ب 95 صادر گرديده نامبردگان برابر درخواست وارده شماره 
2003950-1403/02/30 اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
نموده مراتب طبق  ماده 120 اصلاحی آيین نامه  قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و يا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا 10 روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن تقديم اصل سند مالکیت يا 
خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشده اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
44022                               194 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي مناقصه دیوارکشي، محوطه سازي و احداث اتاق مدیریت ساختمان مرکز معاینه فني خودرو شهر صدرا 1403-25
نوبت اول:13 /04 /1403                                                                           نوبت دوم:20 /04 /1403

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع "احداث ديوار و محوطه سازی و اتاق مديريت ساختمان مرکز 
معاينه فنی خودرو شهر صدرا"، طبق مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طريق سامانه تداركات الكترونیكی دولت اقدام نمايد.

الكترونیكی  بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه  ارائه پیشنهاد مناقصه گران و  تا  كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه 
دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت 

مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اولیه : 26.828.156.643 ريال

2-  تامین  اعتبار از منابع  داخلی می باشد.
3- مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ  1.342.000.000 ريال می باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكی با اعتبار حداقل 3 ماهه و يا فیش واريز 

نقدی به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خريد اسناد مناقصه مبلغ  3.400.000 ريال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر و بارگذاری تصوير فیش به همراه اسناد پاکت 

ب می باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد. 

6- هزينه درج آگهی نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
7- شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- ساير شرايط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونیكی دولت از ساعت 10 صبح مورخ   13 /04 /1403  می باشد.
10-  آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت ساعت 11 مورخ    20 /04 /1403  می باشد .

11-  آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 مورخ    1403/04/31  می باشد .
12- زمان بازگشايی پاكت ها در ساعت 13 مورخ  1403/04/31  می باشد .

متقاضیان می بايست مدارك پاكت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمايند شهرداری از دريافت حضوری پاكات طبق قانون معذور می باشد 
و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سايت ستاد )پاكت الف( به صورت فیزيكی تا ساعت 12 مورخ 31 /1403/04  در پاكت سربسته 
و بادرج كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مركزی شهرداری صدرا به آدرس زير تحويل نمايند. آدرس: استان فارس- 
شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مركزی شهرداری صدرا كدپستی:7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
43946                                                     1743600

 مجتبي پارسایي-شهردار صدرا  


